
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 февраля 2014 г. № 292 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
МО «Котлас» от 25 ноября 2013 г. № 3701 «О комиссии по 

землепользованию и застройке и подготовке проекта правил 
землепользования и застройки городского округа «Котлас» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО 
«Котлас», руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 25 
ноября 2013 г. № 3701 «О комиссии по землепользованию и застройке 
и подготовке проекта правил землепользования и застройки 
городского округа «Котлас» следующие изменения: 

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«Создать комиссию по землепользованию и застройке МО 

«Котлас» (далее – Комиссия) в составе согласно приложению № 1.»;  
2) приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение);  
3) наименование приложения № 2 изложить в следующей 

редакции: 
«Положение о комиссии по землепользованию и застройке МО 

«Котлас»; 
4) в преамбуле приложения № 2 после слов «Комиссия по 

землепользованию и застройке» дополнить словами «МО «Котлас»;  
5) в пункте 11 подраздела 4 приложения № 2 слова «Комитета 

по управлению имуществом» исключить; 
6) в пункте 2 подраздела 5 приложения № 2 слова «Комитета 

по управлению имуществом» исключить. 
 



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
газете «Двинская Правда» и размещению на официальном сайте МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
подписания. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 
 



Приложение к постановлению 
администрации МО «Котлас»  
от 07 февраля 2014 г. № 292 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ 
МО «КОТЛАС» 

 
Костерев А.А. - председатель комиссии, начальник Отдела 

архитектуры и градостроительства 
администрации МО «Котлас»; 

Солдатов В.С. - заместитель председателя комиссии, 
Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации МО «Котлас»; 

Волкова Н.Л. - секретарь комиссии, главный специалист Отдела 
архитектуры и градостроительства 
администрации МО «Котлас». 

   
Члены Комиссии: 

Бурбах А.А. - председатель Комитета экономики и 
инфраструктурного развития Управления 
экономического развития администрации МО 
«Котлас»; 

Рогатых И.И. - председатель Комитета дорожного хозяйства, 
благоустройства и экологии Управления 
городского хозяйства администрации МО 
«Котлас»; 

Яткова О.Н. - начальник Отдела по земельным отношениям 
Комитета по управлению имуществом 
администрации МО «Котлас»; 

Зинин С.И. - заместитель начальника Отдела архитектуры и 
градостроительства администрации МО 
«Котлас»; 

Новикова Л.В. - главный специалист - юрист Правового отдела 
Аппарата администрации МО «Котлас»; 

Башлыков П.А. - ведущий специалист Комитета дорожного 
хозяйства, благоустройства и экологии 
Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас»; 

Стрекаловский А.Н. - депутат Собрания депутатов МО «Котлас». 
В случае отсутствия одного из членов комиссии его полномочия 

может заместить лицо, исполняющее и замещающее его обязанности. 
Состав комиссии не является закрытым и может быть дополнен в 

случае необходимости. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Волкова Нина Леонидовна  
8 (818-37) 2-62-25 
«____» февраля 2014 г. 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
 
Председатель Комитета по  
управлению имуществом  
администрации МО «Котлас»          В.С. Солдатов 
«____» февраля 2014 г. 
 
Председатель Комитета экономики  
и инфраструктурного развития  
Управления экономического развития  
администрации МО «Котлас»             А.А. Бурбах 
«____» февраля 2014 г. 
 
Председатель Комитета дорожного хозяйства,  
благоустройства и экологии  
Управления городского хозяйства  
администрации МО «Котлас»                    И.И. Рогатых 
 «____» февраля 2014 г. 
 
Заведующий Правовым отделом  
Аппарата администрации МО «Котлас»                      А.Н. Попов 
«____» февраля 2014 г. 
 
Начальник Отдела архитектуры 
и градостроительства  
администрации МО «Котлас»        А.А. Костерев  
«___» февраля 2014 г. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Волкова Нина Леонидовна  
8 (818-37) 2-62-25 


